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세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 행정안전위원회
부 서: 재산관리담당관

정 책: 효율적인 재산관리 (단위:천원)

2022년도 본예산 일반회계

재산관리담당관 37,727,501 51,351,854 △13,624,353

국 30,000

시 37,697,501

효율적인 재산관리 1,631,201 1,306,054 325,147

국 30,000

시 1,601,201

국·공유재산관리 1,155,370 938,220 217,150

국·공유재산의 효율적 관리 1,155,370 938,220 217,150

201 일반운영비 1,103,020 901,020 202,000

01 사무관리비

○공유재산심의회 운영

○공유재산의 효율적 관리 활동

○RFID 태그 라벨, 리본 구입비

02 공공운영비

○지방재정 공제회비

○전자태그시스템 유지관리 수수료

△21,000133,940112,940

4,200,000원 4,200

99,740,000원 99,740

9,000,000원 9,000

223,000767,080990,080

980,000,000원 980,000

10,080,000원 10,080

203 업무추진비 6,600 6,600 0

03 시책추진업무추진비

○매각 업무추진

○용지확보 업무추진

06,6006,600

3,300,000원 3,300

3,300,000원 3,300

401 시설비및부대비 27,000 27,000 0

01 시설비

○공유재산 경계 울타리 및 안내판 설치보수

027,00027,000

27,000,000원 27,000

405 자산취득비 18,750 0 18,750

01 자산및물품취득비

○본관 부서 파티션 구입

18,750018,750

18,750,000원 18,750

공용차량관리 475,831 367,834 107,997

국 30,000

시 445,831

공용차량 유지관리 250,591 218,764 31,827

201 일반운영비 211,071 217,764 △6,693

01 사무관리비

○임차차량 운용비

02 공공운영비

○차량보험료

○차량수선 유지 관리비

△6,69337,76431,071

31,071,000원 31,071

0180,000180,000

28,000,000원 28,000

152,000,000원 152,000
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위원회: 행정안전위원회
부 서: 재산관리담당관

정 책: 효율적인 재산관리 (단위:천원)

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비

○국내여비

01,0001,000

1,000,000원 1,000

405 자산취득비 38,520 0 38,520

01 자산및물품취득비

○공용차량 구입

38,520038,520

38,520,000원 38,520

전기자동차 구매 225,240 149,070 76,170

국 30,000

시 195,240

405 자산취득비 225,240 149,070 76,170

국 30,000

시 195,240

01 자산및물품취득비

○공용차량 수소 전기차 구매

76,170149,070225,240

225,240,000원 225,240

국 30,000

시 195,240

행정운영경비 46,300 45,800 500

기본경비(재산관리담당관) 46,300 45,800 500

부서운영비 46,300 45,800 500

201 일반운영비 26,880 26,880 0

01 사무관리비

○부서운영수용비

○기본업무수행 급량비

026,88026,880

12,880,000원 12,880

14,000,000원 14,000

202 여비 14,000 14,000 0

01 국내여비

○국내여비

014,00014,000

14,000,000원 14,000

203 업무추진비 4,920 4,920 0

04 부서운영업무추진비

○부서운영업무추진비

04,9204,920

410,000원*12월 4,920

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비

○냉장고 구입

5000500

500,000원*1대 500

재무활동(재산관리담당관) 36,050,000 50,000,000 △13,950,000

내부거래지출 36,050,000 50,000,000 △13,950,000

6,8공구 회계간 재산이관 토지대금 36,050,000 50,000,000 △13,950,000

701 기타회계등전출금 36,050,000 50,000,000 △13,950,000
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위원회: 행정안전위원회
부 서: 재산관리담당관

정 책: 재무활동(재산관리담당관) (단위:천원)

03 공기업특별회계자본전출금

○6·8공구 회계간 재산이관 토지대금

△13,950,00050,000,00036,050,000

36,050,000,000원 36,050,000


